
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
  

  
MMOPP00FRQ19 

 

 

Dodatek č. 2 ke  
Smlouvě na prodej inzertních stran zpravodaje 

Hláska 
 

Článek I. Smluvní strany 
 
Prodávající: Statutární město Opava 
Se sídlem: Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ, DIČ: 00300535, CZ00300535 
Číslo účtu: 19-1842619349/0800 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava 
ID datové schránky: 5eabx4t 
Zastoupeno: Ing. Radimem Křupalou, primátorem 
Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních a technických: 
 
 

 
Mgr. Jana Foltysová, vedoucí kanceláře primátora 
 dále jen „prodávající“ 

  
  
Kupující: Slezské vydavatelství s.r.o. 
Se sídlem:                                     Dolní náměstí 305/21, 746 01 Opava 
IČ, DIČ: 03934756, CZ03934756 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 61873 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx/xxxx 
Bankovní spojení: FIO banka a.s. 
ID datové schránky va3zqsy 

Zastoupen: Petrem Konečným, jednatelem 
 

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Petr Konečný, jednatel 
 

 
dále jen „kupující“ 

 



2 

Článek II. Základní ustanovení 
1. Smluvní strany dne 20. 10. 2015 uzavřely Smlouvu na prodej inzertních stran zpravodaje Hláska (PID 

smlouvy: MMOPP00FHLY9) ve znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě na prodej inzertních stran zpravodaje 
Hláska (PID dodatku: MMOPP00FJYLT) ze dne 21. 12. 2015 (dále také jen „Smlouva“). 

2. Tímto Dodatkem č. 2 k Smlouvě si smluvní strany sjednávají následující změny. 
 

Článek III. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany si sjednávají, že původní text „v nákladu 26.000 Ks“ uvedený v článku II. odst. 1 Smlouvy 

se nahrazuje tímto novým textem „v nákladu 27.000 Ks“. 
2. Smluvní strany si dále sjednávají, že původní text „náklad 26.000 ks“ uvedený v článku III. odst. 1 písm. 

d) Smlouvy se nahrazuje tímto novým textem „náklad 27.000 ks“. 
 

Článek IV. Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že  
se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 
dvě a kupující jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o 
registru smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně se smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento 
dodatek i smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po 
uzavření tohoto dodatku Statuární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně 
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od 
uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku 
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně smlouvy se 
zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku 
včetně smlouvy také druhé smluvní straně. 

5. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 24. 8. 2016 číslo usnesení 
1511/44 RM 16. 

 
V Opavě dne: 1. 9. 2016                                                                           V Opavě dne: 29. 8. 2016  
 
 
          …………………………….                                                           …………….……………………….. 
                  za prodávajícího                                                                             za kupujícího      
               Ing. Radim Křupala v. r.                                                                    Petr Konečný v. r. 
                       primátor                                                                                         jednatel 


	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

